

ESTADO DE SITUACIÓN AL 30 DE NOVIEMBRE 2020

(Expresado en Nuevos Soles)

DETALLE		Nov-2020	
ACTIVO	S/		%
1.- Disponible	25,534,109		34
2.- Cartera de créditos (Neto)	42,987,597		58
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,735,594		4
4.- Inversiones (Neto)	94,443		0
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,585,090		3
6.- Otros activos	106,400		0
TOTAL ACTIVO	S/ 74,043,234		100
PASIVO		S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	44,972,493		61
2.- Cuentas por pagar	1,535,561		2
3.- Provisiones	3,324,286		4
4.- Otros pasivos	292,739		0
TOTAL PASIVO	S/ 50,125,079		68
PATRIMONIO		S/	%
5.- Capital Social	14,869,447		
6.- Reservas	6,957,313		
7.- Resultado del periodo	2,091,396		
PATRIMONIO	S/ 23,918,156		32
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 74,043,234		100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de enero al 30 de noviembre 2020

DETALLE	S/	%
INGRESOS	9,901,441	100
Ingresos financieros	9,901,441	
GASTOS	7,784,509	79
Cargas financieras	2,933,851	30
Cargas de personal	2,398,505	24
Serv. Domic. de Terceros	812,683	8
Tributos	88,229	1
Cargas Asociativas	8,544	0
Gastos de Dirigentes	121,961	1
Provisión de Cartera	1,199,955	12
Provisiones del Ejercicio	220,780	2
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	25,536	
Impuestos a la renta	-	
RESULTADOS AL 30/11/2020	2,091,396	21